สภาวิชาชีพบัญชี ในพระบรมราชูปถัมภ์ และเป็นผู้สอบบัญชีรายเดิม เป็นผู้สอบบัญชี
ประจำปี 2569 ทั้งนี้ ผู้สอบบัญชีไม่มีความสัมพันธ์ หรือมีส่วนได้ส่วนเสียกับ สทค. แต่  
อย่างใด  

พร้อมกันนี้  ขอเสนอให้ที่ประชุมพิจารณาอนุมัติค่าสอบบัญชีประจำปี  2569              
เป็นจำนวนเงิน 15,000.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ให้แก่ บริษัท MPN Accounting 
จำกัด ซึ่งเป็นราคาที่เหมาะสม และเป็นอัตราเดิมในปีที่ผ่านมา ดังมีรายละเอียดปรากฎตาม
เอกสารแนบหมายเลข 5 

ความเห็นคณะกรรมการบริหาร สทค. :  

เห็นควรให้ที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2569 มีมติแต่งตั้ง นางสาวเมตตา อิสระมโนรส 
ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขที่  CPA 8477 จาก บริษัท MPN Accounting จำกัด เป็น               
ผู้สอบบัญชีประจำปี  2569 ของ สทค. และกำหนดค่าตอบแทนให้แก่  บริษัท MPN 
Accounting จำกัด เป็นจำนวนเงิน 15,000.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  

มติที่ประชุม 

ระเบียบวาระที่ 6  เรื่องการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหาร สทค. ชุดที่ 16 
(2569 – 2572) 

เนื่องด้วยที่ประชุมคณะกรรมการบริหาร สทค. ชุดที่ 15 ครั้งที่ 5 /2568 เมื่อวันที่ 13 
พฤศจิกายน 2568 ได้มีมติให้จัดการเลือกตั้งคณะกรรมการบริหารชุดใหม่  (ชุดที่  16)